

Protokół Nr XXIX/13

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 25 czerwca 2013 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 9⁰⁰, a zakończono o godz. 10⁵⁵.

W sesji udział wzięło - 15 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- przewodniczący zarządu Miasta Osiek i sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 26 kwietnia 2013 roku.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok:
 - a) rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2012 rok,
 - b) rozpatrzenie sprawozdania finansowego,
 - c) głosowanie nad projektem uchwały.
4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok:
 - a) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami;
 - b) informacja o stanie mienia komunalnego za 2012 rok;
 - c) przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej;
 - d) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium;
 - e) wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Osiek;
 - f) głosowanie nad projektem uchwały.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok;
 - b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028;
 - c) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku;
 - d) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku;



- e) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku;
 - f) ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku;
 - g) pozostawienia skargi bez rozpoznania;
 - h) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Niekurzy.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
 7. Wolne wnioski.
 8. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – dokonał otwarcia Sesji i stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych jest 14 radnych, a więc obrady są prawomocne. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy oraz wszystkich przybyłych na sesję. Dalej zaproponował zmianę do porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 5 litery *i* uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek na 2013 rok. Uwag do porządku obrad nikt nie zgłaszał. Radni przyjęli porządek, za przyjęciem porządku głosowało 14 radnych.

Ad. 2

Protokół Nr XXVIII/13 z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 26 kwietnia 2013 roku został przyjęty bez uwag.

O godz. 9⁰⁵ na Sesję przybył Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej.

Ad. 3a

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok dostarczone zostało w materiałach na dzisiejszą sesję i prosi o zapytania i uwagi w tej kwestii.

W sprawie ww. sprawozdania głos zabierali:

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał o skutki udzielonych ulg i zwolnień w kwocie 250.575,00 zł – co się na to składa.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest podatek od nieruchomości od budynków i budowli.



Ad. 3b

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że sprawozdanie finansowe również zostało dostarczone w materiałach na dzisiejszą sesję i prosi o zapytania i uwagi w tej kwestii.

W sprawie ww. sprawozdania głosu nikt nie zabierał.

Ad. 3c

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/240/13

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4a

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej zabierając głos poprosił o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok.

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała w całości ww. opinię.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając zapytał jakie jest zadłużenie na koniec I kwartału 2013 roku.

Pani Barbara Sala – Skarbnik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że na koniec I kwartału zadłużenie spadło do poziomu 58,3%.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał co miało wpływ na łączną kwotę przekroczeń.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej odpowiedział, że ogólnie sytuacja finansów publicznych w całym kraju jest bardzo trudna.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek poinformował, że pożyczaliśmy na kilka dni subwencję oświatową i stąd ta negatywna opinia izby obrachunkowej.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że gmina Osiek w porównaniu z gminami ościennymi pozyskuje mało środków unijnych. Dodał, że najwyraźniej mamy nie kompetentnych urzędników i należałoby to zmienić, tzn. zmienić urzędników.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek powiedział, że aby otrzymać dotacje należy mieć zabezpieczony wkład własny, który na chwilę obecną wynosi 48%.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał jak kwota subwencji oświatowej jest przeznaczona na wynagrodzenia dla nauczycieli i pracowników obsługi.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że jest to kwota około 440 tysięcy netto plus potrącenia.

Ad. 4b

W tym punkcie głosu nikt nie zabierał.

Ad. 4c

Pan Tadeusz Jarkowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – zabierając głos powiedział, że Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek absolutorium z tytułu wykonania Budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok.

Ad. 4d

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej – zabierając głos powiedział, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium została dostarczona radnym w materiałach i jest ona pozytywna.

Ad. 4e

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos poprosił o udzielenie absolutorium.

Ad. 4f

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw głosowało 3 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny i Rada Miejska w Osieku podjęła



Uchwałę Nr XXIX/241/13

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2012 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał czy na rozbudowę i przebudowę OSP w Ossali w tym roku będzie zaangażowane 246.190,56 zł środków z budżetu gminy.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że tak.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał o zmniejszenia dot. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, czego dotyczą.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to były środki zarezerwowane na wydatki dotyczące egzekucji. Zadanie przejął Ekologiczny Związek, stąd te zmniejszenia.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/242/13

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5b

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał skąd się wzięła różnica pomiędzy wykonaniem a planem.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że przeniesiono środki z 2012 roku na rok 2013 w kwocie około 1.853.000,00 zł.



Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/243/13

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5c

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej podkreślił, że Zakład Opieki Zdrowotnej w Osieku prosperuje dobrze, ponieważ rok zakończono zyskiem. Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/244/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5d

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła



Uchwałę Nr XXIX/245/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5e

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko -Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/246/13

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko -Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5f

Pani Marta Krakowiak – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/247/13

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Ad. 5g

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na stanowisko rady wpłynęło anonimowe pismo skarga na działalność dyrektora zespołu szkół w Osieku. Skarga została, zgodnie ze statutem skierowana pod obrady Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna przygotowała projekt uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej poprosił o odczytanie skargi.

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała w całości treści skargi. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że jeżeli te zarzuty są prawdziwe, to życzy powodzenia nauczycielom. Dodał, że jego zdaniem pisze to osoba z grona nauczycieli, bo ma wiedzę na ten temat. Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania.

Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/248/13

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5h

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Niekurzy.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Niekurzy.

Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/249/13

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Niekurzy, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



Ad. 5i

Pan Grzegorz Nowak – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytał projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał jak będzie się odbywało odławianie bezdomnych zwierząt.

Pan Grzegorz Nowak – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że na zgłoszenie.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej zapytał o środki finansowe na realizację zadań związanych z Programem, czy kwota 4 tysiące zł to jest kwota na miesiąc czy na rok.

Pani Barbara Sala – Skarbnik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że to jest plan.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że w naszej gminie nie ma podatku od psów i Rada Miejska powinna go wprowadzić.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek powiedział, że Rada może zgłosić oraz przegłosować wniosek o wprowadzenie takiego podatku, ale na mój wniosek Rada zawsze zwalniała z tego podatku, żeby zbytnio nie obciążać mieszkańców.

Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał co zrobić z kimś kto wyrzuca zwierzęta.

Pani Agata Cholewa – Radca prawny w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że należy zgłosić na policję. Za taki czyn grozi nawet kara pozbawienia wolności.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał jak będzie wyglądało zgłoszenie bezdomnego psa.

Pan Grzegorz Nowak – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że będzie można zgłosić w formie ustnej jak również pisemnie.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej poprosił aby wywiesić w widocznym miejscu numer pod który będzie można zgłosić wążsającego się bezdomnego psa. Następnie zapytał czy gmina ma podpisaną umowę z Panem Miodyńskim – lekarzem weterynarii.

Pan Grzegorz Nowak – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że umowy z weterynarzem są podpisywane doraźnie, zgodnie ze zgłoszeniem.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek na 2013 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła



Uchwałę Nr XXIX/250/13

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał jaka jest przyszłość Domu Kultury w Osieku.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że Dom Kultury będzie przeniesiony do budynku przedszkola.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że to jest negatywne aby łączyć klasy 1-3 ze starszymi klasami.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek powiedział, że to jest bardzo dobre rozwiązanie, ponieważ budynek szkoły podstawowej jest w o wiele lepszym stanie, jest w nim piękna sala gimnastyczna, nauczanie początkowe będzie razem. W przyszłym roku będzie mniej klas gimnazjalnych, nie będzie prawdopodobnie szkoły zawodowej w związku z czym będzie więcej wolnych sal lekcyjnych. Nareszcie dzieci będą miały stołówkę szkolną na miejscu, a nie jak dotychczas musiały codziennie wychodzić z budynku aby zjeść posiłek na stołówce.

Pan Robert Kabata – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy gmina Osiek ma podpisane porozumienie z gminą Połaniec odnośnie opieki ambulatoryjnej.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że nie ma podpisanego porozumienia z gminą Połaniec, ponieważ nie ma takiej potrzeby. Do godziny 18⁰⁰ można zgłaszać się do Ośrodka Zdrowia w Osieku a po godzinie 18⁰⁰ należy dzwonić na pogotowie ratunkowe w Staszowie i opieka zdrowotna jest zapewniona całodobowo.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że większość radnych jest członkami Rady Społecznej M-GSPZOZ w Osieku i takie kwestie należy poruszać na Radzie Społecznej, na której będzie obecny również kierownik M-GSPZOZ w Osieku.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał o remont fontanny, dlaczego był przeprowadzany i czy to było w ramach gwarancji.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek wyjaśnił, że remont wynikał z tego, że uciekało zbyt wiele wody, dlatego należało ułożyć kostkę w lekkim nachyleniu wtedy ta sama woda będzie wykorzystywana i nie będzie jej ubywało. Natomiast gwarancja tego remontu nie obejmowała, a koszt remontu wyniósł około 4 tysięcy złotych.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy już wiadomo kto wygrał na terenie gminy Osiek przetarg na odbiór śmieci.



Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że na terenie gminy Osiek przetarg wygrała firma Pana Zielińskiego.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej zabierając głos poinformował, że droga gminna Ossala – Niekrasów została uszkodzona przez ostatnie ulewy i gradobicie.

Pan Włodzimierz Kiciński – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że droga ta została zgłoszona i na dzień dzisiejszy czekamy na komisję wojewódzką, aby oszacowała straty.

Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał jakie są terminy wykonania placów zabaw zaplanowanych na ten rok.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że terminy zakończenia wykonania tego zadania prawdopodobnie się przeciągną i zakończenie będzie w przyszłym roku.

Pan Zbigniew Figacz – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał o remont drogi powiatowej w Bukowej czy będzie wykonany rów odwadniający czy tylko sam dywanik.

Pan Marek Chyla – Radny Powiatowy odpowiedział, że odnośnie odwodnienia tej drogi to jest temat jak najbardziej do dalszej dyskusji.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej korzystając z obecności Pana Marka Chyla zapytał o drogę powiatową w Mucharzewiu, czy to jest już zakończony remont.

Pan Marek Chyla – Radny Powiatowy odpowiedział, że taki stan drogi jest chwilowy, ponieważ droga jest pod obserwacją.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał, czy istnieje możliwość, aby kostkę brukową zgromadzoną koło świetlicy w Mucharzewiu położyli pracownicy zatrudnieni na grupie interwencyjnej.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że stowarzyszenie w Mucharzewiu deklaruje, że sami położą tę kostkę. Zresztą taka umowa była ze wszystkimi miejscowościami, gdzie otrzymali kostkę i wszyscy się zadeklarowali, że położą ją we własnym zakresie. Natomiast na dzień dzisiejszy dwóch ludzi będzie można oddelegować do ułożenia tej kostki.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy będzie możliwe dofinansowanie dożynek parafialnych.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że jest trudna sytuacja finansowa i raczej nie.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał czy będą wykaszane pobocza.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że są sukcesywnie wykaszane.

Ad. 7

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odczytał pismo Komendy Powiatowej Policji w Staszowie z prośbą o przyznanie środków finansowych na



festyn z okazji święta policji. Prosił Radę o podjęcie decyzji, czy i w jakiej kwocie będziemy przyznawali na ten cel środki z naszego budżetu.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej złożył wniosek aby przyznać na ten cel pomoc w kwocie 1000,00 zł

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek o przyznanie środków finansowych dla policji w kwocie 1000,00 zł. Za wnioskiem głosowało 9 radnych.

O godzinie 10⁴⁵ obrady opuścili Radni: Pan Rafał Łysiak, Pan Zdzisław Mierzyński, Pan Robert Kabata.

Pan Zygmunt Włudyka – sołtys wsi Pliskowola zabierając głos zapytał, czy wiadomo już coś na temat zjazdów z drogi wojewódzkiej.

Pan Marek Chyla – Radny Powiatowy odpowiedział, że zjazdy są w gestii Zarządu Dróg Wojewódzkich a nie Starostwa Powiatowego w Staszowie.

Ad. 8

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


Barbara Gacon

Przewodniczący Rady Miejskiej


mgr Wiesław Kopeć